ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 

yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket 

yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 997.920.000 TL (dokuz yüz doksan yedi milyon 

dokuz yüz yirmi bin Türk Lirası) olup 99.792.000.000 (doksan dokuz milyar yedi yüz doksan 

iki milyon) adet paya bölünmüştür. Şirketin önceki sermayesini teşkil eden 142.560.000 TL’nin 

(yüz kırk iki milyon beş yüz altmış bin Türk Lirası) tamamı muvazaadan ari olarak nakden 

ödenmiştir. Bu defa artırılan 855.360.000 TL (sekiz yüz elli beş milyon üç yüz altmış bin Türk 

Lirası) tutarındaki sermayenin tamamı iç kaynaklarda yer alan sermaye düzeltmesi olumlu 

farkları hesabından karşılanarak kayıtlı sermaye tavanı bir defaya mahsus olmak üzere 

aşılmıştır   

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine ve Sermaye Piyasası Kurulu